

과학기술정보통신부



수신 수신자 참조

(경유)

제목 「과학기술정보통신부 소관 과학기술분야 연구개발사업 처리규정」개정 알림

「과학기술정보통신부 소관 과학기술분야 연구개발사업 처리규정」이 2018.12.28일자로 붙임과 같이 개정되었기에 알리오니 업무 추진시 개정된 규정을 적용하여 처리하여 주시기 바랍니다.

-주요 개정내용-

- 가. 기술료 유예, 현금인건비 인정, 민간부담금 완화 등 국가 R&D 참여기회 및 지원 강화(제38조의2, 별표3, 별표4)
- 나. 환경변화에 따른 연구포기 인정, 연구목표 조기달성 등 제도 활성화를 위한 절차 및 기준 구체화(제21조, 제33조의2, 별표2)
- 다. 연구비 사용내역 영수증의 전자적 보관·정산 원칙을 명시하여 연구현장의 과도한 행정업무 완화(제27조, 제29조)
- 라. 전문기관의 장이 저작권자의 이용허락을 받아 연구성과 중 논문원문을 공개할 수 있도록 명시(제27조, 제29조)
- 마. 논문 및 특허 사사 시 단위/세부과제번호를 기입하도록 하여 연구과제별 성과의 식별가능성 제고(제35조, 제36조)

붙임 1. 과학기술정보통신부 소관 과학기술분야 연구개발사업 처리규정 전문 1부. 끝.

과학기술정보통신

수신자 국제협력총괄담당관, 미주아시아협력담당관, 구주아프리카협력당당관, IC지협력담당관, 기초연구진흥과장, 원천기술과장, 생명기술과장, 융합기술과장, 거대공공연구성책과장, 우주기술과장, 원자력연구개발과장, 거 대공공연구협력과장, 연구성과일자리정책과장, 연구산업진흥과장, 지역과학기술진흥과장, 연구기관지원팀장, 미래인재정책과장, 미래인재양성과장, 과학기술문화과장, 과학기술안전기반팀장, 성과평가정책과장, 평가심 사과장, 연구제도혁신과장, 과학기술정보과장, 성장동력기획과장, 기획총괄과장, 시설건립과장, 한국연구재 단이사장, 과학기술정책과장, 과학기술전략과장

주무관 연구개발정책 전결 2018. 12. 28. 김**재훈** 과장 **이석래**

협조자

시행 연구개발정책과-2794 (2018. 12. 28.) 접수

우 13809 경기도 과천시 관문로 47, (중앙동) /http://www.msit.go.kr

전화번호 02-2110-2357 팩스번호 02-2110-0234 / jhjh04@korea.kr / 대국민 공개